
SVĚTOVÁ BOMBA: UNIKLÝ DOKUMENT Z
DARPA jehož analýza odhalila a potvrdila
plánovaný útok na lidstvo z pomocí
aerosolizovaných,do kůže pronikajících
nanočásticových spike- proteinů
- CZ24 News | 25. září 2021

USA/ČÍNA: Za světovou bombu lze považovat uniklý dokument DARPA, který dokazuje, že EcoHealth
Alliance a Fauci se spojily, aby se pokusili uvolnit aerosolizované nanočástice spike-proteinů
pronikající kůží do populací divokých netopýrů v Číně (což by podle jejich plánu okamžitě přeskočilo
na lidi), ale máme hrozivé informace o jejich jiném plánu, které to vše ještě zhoršují.

Společnost DRASTIC potvrdila, že Daszak a Fauci, pracující prostřednictvím Wuhanského institutu
virologie (WIV), dokázali vytvořit 180 kmenů biologických zbraní spojených s koronavirem a
dostat je pod kontrolu komunistické Číny (což je akt zrady). Nyní z jiných zdrojů víme, že týmy pro
nasazování biologických zbraní vedené ČKS již překročily hranice USA a disponují
biologickými zbraněmi rozšířující MERS s minimálně 30% úmrtností, přičemž plán na
jejich uvolnění ve velkých městech USA bude pod jejich velením .

S akreditací společnosti DRASTIC jsme převzali jejich analýzu PDF dokumentů uniklých z DARPA v
tomto odkazu na serverech NN (PDF) .

Původní návrh Alliance EcoHealth na DARPA má číslování HR001118S0017-PREEMPT-PA-001

Investigativní novinářka Lara Logan to všechno potvrdila prostřednictvím svých vlastních zdrojů,
protože nyní varuje, že migrační krize v Texasu je „dokonalým krytím“ pro americké nepřátele, aby
se vplížili do Spojených států s nebezpečnými biologickými zbraněmi . Naše zdroje, které byly v
kontaktu s Loganovou, potvrdily, že ví ještě mnohem více, ale zatím nemá oprávnění zveřejnit
všechny podrobnosti.

Zde máme úplné podrobnosti jejich plánu. Přečtěte si pozorně následující body. Toto je plán, který

https://cz24.news/svetova-bomba-unikly-dokument-z-darpa-jehoz-analyza-odhalila-a-potvrdila-planovany-utok-na-lidstvo-z-pomoci-aerosolizovanychdo-kuze-pronikajicich-nanocasticovych-spike-proteinu/
https://cz24.news/svetova-bomba-unikly-dokument-z-darpa-jehoz-analyza-odhalila-a-potvrdila-planovany-utok-na-lidstvo-z-pomoci-aerosolizovanychdo-kuze-pronikajicich-nanocasticovych-spike-proteinu/
https://cz24.news/svetova-bomba-unikly-dokument-z-darpa-jehoz-analyza-odhalila-a-potvrdila-planovany-utok-na-lidstvo-z-pomoci-aerosolizovanychdo-kuze-pronikajicich-nanocasticovych-spike-proteinu/
https://cz24.news/svetova-bomba-unikly-dokument-z-darpa-jehoz-analyza-odhalila-a-potvrdila-planovany-utok-na-lidstvo-z-pomoci-aerosolizovanychdo-kuze-pronikajicich-nanocasticovych-spike-proteinu/
https://cz24.news/svetova-bomba-unikly-dokument-z-darpa-jehoz-analyza-odhalila-a-potvrdila-planovany-utok-na-lidstvo-z-pomoci-aerosolizovanychdo-kuze-pronikajicich-nanocasticovych-spike-proteinu/
https://www.naturalnews.com/files/Defuse-Project-Drastic-Analysis-1.pdf
https://www.naturalnews.com/files/Defuse-Project-Drastic-Analysis-1.pdf
https://www.naturalnews.com/2021-09-23-lara-logan-told-migrant-crisis-at-border-perfect-cover-bioweapon.html
https://www.naturalnews.com/2021-09-23-lara-logan-told-migrant-crisis-at-border-perfect-cover-bioweapon.html


podle všeho právě nyní probíhá. Je to ještě mnohem horší, než jste si pravděpodobně mysleli.
Útok biologickou zbraní „Super MERS“ je nyní doslova na spadnutí a operátoři nasazených
biologických zbraní jsou již rozmístěni napříč městy USA, pravděpodobně vyzbrojeni aerosolizujícími
drony. Chystají se nás skutečně postříkat super nebezpečnou biologickou zbraní:

DARPA původně financovala výzkum MERS, ale odmítla podporovat jakékoli úsilí o jeho
vypuštění do volné přírody. Chtěli si ho ponechat jako strategickou biologickou zbraň
posledníhonasazení pro extrémní nouzové situace.
Fauci a EcoHealth Alliance přišli na způsob, jak se dostat k MERS, který se stal vzorkem pro
zahájení výzkumu jeho fungování, který byl spuštěn prostřednictvím WIV, navíc za použití
peněz amerických daňových poplatníků. Prvky z MERS, HIV, SARS a dalších virových kmenů
byly společně navrženy tak, aby vytvořily „chimérické“ biologické zbraně se speciální afinitou k
lidským receptorům ACE2.
Daszak a Fauci se obrátili na DARPA s žádostí o financování na uvolnění jejich biologických
zbraní v Číně. DARPA odmítla. Financování ale našli prostřednictvím globalistických zdrojů,
protože globalisté podporují jakékoliv vylidňování.
Kdyby DARPA souhlasila s financováním, Daszak a Fauci plánovali pozvat Shi Zheng Li
(„Bat Lady“) na slavnostní oznámení do sídla DARPA !
SARS-CoV-2 nebyl nikdy určen k zabíjení. Byl navržen tak, aby se rychle šířil s nízkou
úmrtností a jen vytvořil celosvětovou paniku a poptávku po očkovacích látkách
Ale MERS je super smrtící biologická zbraň. To bude vypuštěno příště, vyladěná verze
MERS, která byla vynalezena prostřednictvím Fauciho, NIH a WIV a je plně pod kontrolou PLA
(Lidová osvobozenecká armáda).
Návrh projektu EcoHealth Alliance pro DARPA zmiňuje jejich plány na vývoj tří až pěti kmenů
biologických zbraní koronavirů každý rok. Měl to být stále pokračující, nikdy nekončící útok na
lidstvo prostřednictvím biologických zbraní, vše financované americkou armádou
spolupracující na projektu s komunistickou Čínou.
Oficiální označení této biologické zbraně MERS ještě neznáme, ale prozatím ji budeme nazývat
„Super MERS“. Super MERS je již v rukou provozovatelů PLA, kteří se dostali do USA přes
mexické pašerácké trasy s narkotiky. CCP / PLA má stovky vojenských poradců pracujících s
mexickými narcos, se slibem, že narcos obdrží kus jižních USA, jakmile Čína obsadí a porazí
Spojené státy.
Těmto čínským agentům biologických zbraní je řečeno, aby současně vypouštěli „Super MERS“
napříč městy USA, pokud dostanou aktivační příkaz, který by mohl přijít veřejnými prostředky,
jako je New York Times, kterému Čína nařídila používat určitou frázi v určitý den. (NYT je
dlouhodobě na čínské výplatní listině, stejně jako většina demokratů, polovina Senátu USA a
celý Big Tech). Bílý dům je téměř zcela ovládán ČKS a Biden je čínská loutka.
Tento kmen Super MERS za normálních okolností zabije nejméně 30% nakažených. Ale
protože vakcíny proti covid zničily imunitní odpověď mezi očkovanými jedinci, může být
úmrtnost očkovaných výrazně vyšší. (50%?)
Kmen Super MERS je ve skutečnosti druhou polovinou binárního zbraňového systému ,
přičemž první polovina je vakcína. Proto tyranská vláda tak tvrdě tlačila na hromadné
očkování. Je to nastavení zabití. Bidenova administrativa po celou dobu spolupracuje s Čínou,
aby se pokusila dosáhnout 70% zaočkovanosti v USA, což by se po vypuštění Super MERS
promítlo do celkové úmrtnosti nejméně 20% americké populace. To zhruba znamená, že by
zemřelo zhruba 70 milionů lidí. Nebo-li desetkrát více než uvádí statistiky úmrtí nacistického
holocaustu.
Vypuštění Super MERS nelze zastavit. Agenti jsou již na místě. Hranice byla dávno překročeba.
Americké armádě bylo při tom všem nařízeno, aby odstoupila, a to prostřednictvím zrádných
zločinců Pentagonu jako Milley a Austin. Levicová média jsou v této záležitosti, stejně jako Big
Tech. Všichni přijímají objednávky z Číny.



Vydání Super MERS bude zločineckou vládou označováno za „variantu“ a oni budou obviňovat
neočkované při aktivaci táborů smrti covidů CDC za účelem shromáždění politických disidentů
a zahájení masových poprav.

Mapa současných „karanténních stanic“ CDC, které budou přeměněny na tábory smrti covid. Zdroj:
CDC.gov

Z webu CDC.gov:

„CDC má zákonné oprávnění zadržet jakoukoli osobu, která může mít infekční onemocnění, které je
podle výkonného nařízení stanoveno jako karanténní.“

Zrádný podvodník Joe Biden nedávno podepsal EU, která do tohoto seznamu nemocí v karanténě
přidala spalničky . Takže jakýkoli politický disident může být „diagnostikován“ se
spalničkami pomocí podvodným testování PCR, poté násilně vržen do karanténního tábora
smrti provozovaného CDC.

Stát Washington nedávno zveřejnil veřejný inzerát s nabídkou práce pro koordinátory „Úderného
týmu izolace a karantény“, kteří by vládě pomohli s provozováním vlastního karanténního tábora v
Centralii, WA. Když na veřejnost tato reklama prosákla, washingtonští vládní hulváti se pokusili
odstranit frázi „úderný tým“ ze seznamu pracovních míst a tajně inzerát upravili, aby předstíral, že je
to jen inzerát hledající lidi, kteří mají prát a měnit prostěradla. (Ano, opravdu.)

https://www.cdc.gov/quarantine/quarantine-stations-us.html
https://thehill.com/policy/national-security/572812-biden-order-would-allow-government-to-require-quarantine-for-measles
https://thehill.com/policy/national-security/572812-biden-order-would-allow-government-to-require-quarantine-for-measles
https://www.naturalnews.com/2021-09-21-washington-state-government-stealth-edits-job-posting-to-remove-strike-team-from-covid-quarantine-camp-ad.html
https://www.naturalnews.com/2021-09-21-washington-state-government-stealth-edits-job-posting-to-remove-strike-team-from-covid-quarantine-camp-ad.html


Současně slyšíme zvěsti o tom, že vojenský personál, který odmítá očkování, je nakládán do autobusů
a násilně izolován / karanténován armádou, dokud nesouhlasí s očkováním. To se (zatím) neděje
všude. Naše zpráva pochází z jedné vojenské základny, ale tato praxe by se mohla rozšířit.

Čína již velmi brzy zahájí vypouštění smrtících biologických
zbraní v Americe, pravděpodobně následované ještě
kybernetickými útoky a taktikou boje proti finančnímu
systému
Přesné načasování toho všeho je vždy obtížné zjistit, ale zdá se, že Čína brzy zahájí útok biologickými
zbraněmi na Ameriku, takže covid bude vypadat jako dětská hra. Jakmile to začne, každý, kdo nebere
Super MERS vážně, bude ve vážném nebezpečí. Bude to doba, kdy se budete skutečně dobrovolně
držet stranou od veřejných míst a vyhýbat se velkým městům, kde je pravděpodobné, že čínští
agenti použijí drony k rozptýlení aerosolových toxických nanočástic pronikajících pokožkou
na základě výzkumu MERS.

Ano, americká města se doslova chystají „zplynovat“ / posypat smrtícím jedem, podobně jako Cyklon
B (jenže v mnohem větším rozsahu).

Kybernetické útoky budou pravděpodobně načasovány tak, aby se shodovaly s touto plánovanou
vlnou smrti chaosu a biologických válek, a zdá se být téměř jisté, že si Čína tento moment
zranitelnosti vybere navíc i k útoku na finanční postavení Ameriky – tj. na uktvení světové rezervní
měny coby petro dolaru.

Amerika může velmi rychle mnoho ztratit:

Kvůli masovému očkování má jen třetinu aktivního vojenského personálu.
Třetina americké populace žije v cílových městech.
Stav světové rezervní měny jako dolarové fiat měny, by se přes noc zhroutil na téměř nulovou
hodnotu.
Elektrická síť by mohla regionálně vypadávat kvůli kybernetickým útokům a uvrhnout tak
mnohé oblasti země do tmy.

Ve stejné době by byli ozbrojení státní a federální vládní agenti uvolněni jako „úderné týmy“ proti



obyvatelstvu s cílem dosáhnout:

Celostátní konfiskace zbraní
Hromadné popravy politických disidentů
Lékařskými únosy, karanténami a popravami velkých populací s cílem dosáhnout vylidnění
Celková vládní kontrola nad veškerými pohybem, komunikací a lékařskými intervencemi

Očekávejte dálniční check pointy, očkovací papíry, popravy na místě, únosy lékařů ode dveří ke
dveřím a každou noční můru vládního terorismu proti lidem, kterou si jen dokážete vůbec představit.

Brighteon.com/358dc7fe-2580-40c6-8a90-13a13175caf5

Připravte se na postřik aerosolovými toxickými nanočásticemi pronikajícími pokožkou. Všechno je to
v návrhu DARPA (který DARPA naštěstí odmítla financovat) a program vylidňování je nyní každému,
kdo tomu věnuje pozornost, zcela zřejmý.

AUTOR: Myšpule

http://Brighteon.com/358dc7fe-2580-40c6-8a90-13a13175caf5

